Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf
25 Meter Prazision Bichse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.
Altersklasse

Platz

Name

Koster, Thomas
Lasch, Joérg

LV Vereinsname

1
1

Einzelmitglied LV 1
LV 1, Vereinsnummer 1999

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

=

©CNoOORr®DN

Name

Bachnick, Paul
Hennig, Daniel
Ozdemir, Emircan
Runge, Thomas
Willoweit, Paul
Klewe, Doreen
Farle, Lars
Przybylski, Holger
Schiler, Robert

LV Vereinsname

N - T = = T = T =S =

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Gastschitze aus fremdem Schiel3sportverband
SSG Berlin

Feuerschutzen Berlin

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Altersklasse

Platz
1.

2.
3.
4

Name

Bachnick, Marco
Contini, Stefan

Kendzierski, Hanka

Ludewig, Sascha
Klewe, Marco

LV Vereinsname

N e N

Gunclub-Nowa-Sport
RSV Preuf3en
Feuerschiitzen Berlin
Einzelmitglied LV 1
SSG Bernau

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz

1.

2.
3.
4

Name

Kant, Rainer Emanuel

Annecke, Andreas
Fodisch, Peter
Kortschlag, Uwe

Friedrich, Wolfgang

LV Vereinsname

N

SSG Bernau

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.
Einzelmitglied LV 1

PSG zu Konigsberg/Ostprignitz e.V.
PSG zu Konigsberg/Ostprignitz e.V.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Buchmann, Nico
Annecke, Andreas
Vierk, Julia
Jausly, Jacqueline

N =SS

Seite 1

Vereinsname

Landogar

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.
Gastschitze aus fremdem Schiel3sportverband
Einzelmitglied LV 1

|  29.12.2025, 13:01 Uhr

Ergebnis

178
146

Ergebnis
195
191
191
188
187
187
183
182
177

Ergebnis
185
182
177
177

Abbruch

Ergebnis
191
187
172
129

n. a.

Ergebnis
185
160
151
143

10er  i-10er
6 3
0 0
10er  i-10er
15 6
13 3
12 3
13 4
13 7
10 3
9 3
8 1
6 3
10er  i-10er
10 3
6 3
7 1
5 2
10er  i-10er
12 6
10 3
8 4
1 0
10er  i-10er
8 2
3 2
5 3
1 0



2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Calland, Nikolas
Forgber, Sven Lars
Jung, Sebastian

Pommnitz, Vivien Yvonne

LV Vereinsname

N = ==

SIB - Schiitzenverein
SIB - Schitzenverein
SIB - Schiitzenverein
Landogar

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Altersklasse

Platz

1.

S

Name

Hoy, Joachim
Rannow, Dirk
Hévermann, Sascha
Wenthin, Marko
Contini, Stefan
Dorow, Bernd Werner

LV Vereinsname

B R R R R R

BDS SchieRgruppe Prenden e.V.

Einzelmitglied LV 1
Landogar
Einzelmitglied LV 1
RSV PreuR3en
Einzelmitglied LV 1

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.
Schutzenklasse

Platz

2014 - Buchse KK, optische Vis.

Name

Koster, Thomas
Wirbach, Steffen
Hofer, Jorg

Seniorenklasse

Platz

Name

Czerny, Franz
Hofschneider, Peter

Lv

Vereinsname

1 Einzelmitglied LV 1
1 Landogar
1 Einzelmitglied LV 1

Lv

Vereinsname

1 Einzelmitglied LV 1
1 Einzelmitglied LV 1
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Ergebnis  10er

186 10
179 3
178 4
168 4

Ergebnis  10er

193 14
184 6
179 7
172 5
170 4
169 5

Ergebnis  10er

184 9
179 7
176 8

Ergebnis  10er

171 7
159 3

i-10er
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