

Winterpokal 2025 in Ruhlsdorf

25 Meter Präzision Büchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Köster, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	178	6	3
	Lasch, Jörg	1	LV 1, Vereinsnummer 1999	146	0	0

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bachnick, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	195	15	6
2.	Hennig, Daniel	1	Einzelmitglied LV 1	191	13	3
3.	Özdemir, Emircan	1	Einzelmitglied LV 1	191	12	3
4.	Runge, Thomas	1	SSG Bernau	188	13	4
5.	Willowweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	187	13	7
6.	Klewe, Doreen	1	SSG Bernau	187	10	3
7.	Fürle, Lars	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	183	9	3
8.	Przybylski, Holger	1	SSG Berlin	182	8	1
9.	Schüler, Robert	1	Feuerschützen Berlin	177	6	3

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bachnick, Marco	1	Gunclub-Nowa-Sport	185	10	3
2.	Contini, Stefan	1	RSV Preußen	182	6	3
3.	Kendzierski, Hanka	1	Feuerschützen Berlin	177	7	1
4.	Ludewig, Sascha	1	Einzelmitglied LV 1	177	5	2
	Klewe, Marco	1	SSG Bernau			

Abbruch

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kant, Rainer Emanuel	1	SSG Bernau	191	12	6
2.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	187	10	3
3.	Födisch, Peter	1	Einzelmitglied LV 1	172	8	4
4.	Kortschlag, Uwe	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.	129	1	0
	Friedrich, Wolfgang	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.			

n. a.

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Buchmann, Nico	1	Landogar	185	8	2
	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	160	3	2
	Vierk, Julia	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	151	5	3
	Jausly, Jacqueline	1	Einzelmitglied LV 1	143	1	0

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Calland, Nikolas	1	SIB - Schützenverein	186	10	4
	Forgber, Sven Lars	1	SIB - Schützenverein	179	3	2
	Jung, Sebastian	1	SIB - Schützenverein	178	4	3
	Pommnitz, Vivien Yvonne	1	Landogar	168	4	0

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hoy, Joachim	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	193	14	9
2.	Rannow, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	184	6	1
3.	Hövermann, Sascha	1	Landogar	179	7	3
4.	Wenthin, Marko	1	Einzelmitglied LV 1	172	5	2
5.	Contini, Stefan	1	RSV Preußen	170	4	2
6.	Dorow, Bernd Werner	1	Einzelmitglied LV 1	169	5	3

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Köster, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	184	9	3
	Würbach, Steffen	1	Landogar	179	7	6
	Höfer, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	176	8	2

2014 - Büchse KK, optische Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Czerny, Franz	1	Einzelmitglied LV 1	171	7	2
	Hofschneider, Peter	1	Einzelmitglied LV 1	159	3	2